e\ dono Ehoiiis, Facconis , et Baltonis

a(|iias, i|iias in eodein fonte aii sai co-

<|iii'nduiii lialictis; |iiae(liuin sitimi in loco,

qui dicitur Oi^dieim, cuin appendiciis

suis; ex dono Sigbolonis |)iaeiliuni, qund

dicitur Unrlieii; ex dono Ueinrici lilii

Eleclioiiis et fralris eius praedinm, (|uo(l

dicitur iXiiteijipoiim cum omnibus perti-

nentiis. Slatuinius, ut in ecclesiis veslris,

in qnihus fratres vitani canonicali) professi

degnili, nulli omnino posi faclam in locis

vestris canonicani professionein exinde

lice.ll sine comniuni congregalionis per-

missione discedeie ; discedentem vero

nullus audeat retinere. Si vero post se-

cundam vel terliam cominonitionem re-

dire conlempserit, liceal eiusdein loci

praeposito canonicam in eum proferre

sentenliam. Sane ipsa plelis ILdlensis,

sicul a iani diete archiepiscopo canonice

stalutuin est, a nullo successorum suo-

runi vobis auferatur, sed in dispositionc

praeposili veslri permaneal. Ad liaec adii-

cienles slaluimus, ut capellac, qnae infra

terminos parochialis Ecclesiae Hallensis

fundatae sunl, sicul ab ipso archiepiscopo

ralionabiliter provisuni est, eidem ma-

trici Ecclesiae subiaceant. In futuro au-

tem , absque assensu praepositi veslri
,

novas in ipsa parodila capellas aedificari

prohibemus: salva nimirum Sedis Aposl.

et propri! episc. aucloritate. Sepuliuram

quoque ipsius loci liberam esse decerni-

mus, ut eoruni, qui se iliic sepeliri deli-

beraverint, devolioni et exliemae volun-

lati, nisi forte excommuuicati vel inter-

dicti sint, nullus obsistal: salva iuslilia

matricis Ecclesiae. Obeunte vero le, nunc

eiusdem loci praeposito, vel tuorum quo-

libel successorum, nullus ibi qualibet

surreptionis astulia seu violentia praepo-

nalur, nisi qiiem fratres communi con-

sensu , vel fratrum pars consilii sanioris,

secundum Dei timorcm, et B. Augusl.

regulam providerint eligendum. Decer-

S III PP. • ooo An. C. il'iG

niiiius ergo, ut nulli omnino hominnm
liceat, prat'fatnin locum toiinTC perliii —
bare, aut eius possessioiius auferre, vel

ablatas relinere, miiiucrc, seu qnibuslibel

vexationibus fatigarc, sed omnia integra

conserventur, eonim , prò quorum gii-

bernalione et subslentatione concessa

snnt, nsibus omnimodis profutura: salva

Sedis Aposlolicae aucloritate, et dioece-

s.iiii episcopi canonica iustitia et reve-

iviilia. Si qua igitur in fulurum ecclesia- (;^i,^^g ^1,^.

stica saecularis persona , liuius nostrae «"i"

coiistitulionis paginam sciens, conlra eam
temere venire teulaverit, secando lertiove